
様式第 1号 (乙)(第 2条関係 )

収 支 報 告 書

堺市議会議長 的場 慎一 様

議員氏名   野里 文盛

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、令和 5年度政務

活動費について次のとおり報告します。

)収 入

支出

令不日6年4月 19日

(単位 円)
収 入 の 種 類 決 算 額 算 出 基 礎 等

1政務活動費

2その他

3,080,000 @280000円   X X llヶ 月 3,080,000 円

収 入 合 計 3,080,000

使 途 項 目 決 算 額 左のうち政務活動費充当額 備 考

調 査 研 究 費

研   修   費

要 請・陳 情 活 動 費

会   議   費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 。 広 聴 費

人    件

事 務 ・ 事 務 所

97,097

194,657

1,320,000

886,252

97,097

194,657

1,320,000

886,252

支 出 合 計 2,498,006 2,498,006
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様式第 14号 (第 7条関係 )

令和 5年度   事業実施報告書  自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里文盛

主な事業・行事名 期    日 内 容 の 説 明

<資料購入費>
市政に関する新聞の

購入

<広報 。広聴費>
市政に関する意見の

聴取

事務員の雇用

<事務・事務所費>

事務所の設置

<人件費>

5/1～ 3/31

5/1～ 3/31

5/1-3/31

5/1～ 3/31

市政に関する調査研究を行 う為、新聞の購入
を行つた。

幅広く市民から市政に関する意見の聴取を行
った。

市政に関する調査研究を行 う為、事務員を雇
用した。

市政に関する調査研究を行 う為、東区日置荘
田中町に於いて事務所を設置し、維持管理な
どに関わる経費を支出した。
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
。陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,5,1 1 4,400 -4,400 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,5.2 2 2,165 -6,565 事務所ガス代 ⑨

5.5。 6 3 5,504 -12,069 ガノリン代 ⑦

5,5,7 4 5,960 -18,029 ガゾリン代 ⑦

5.5.10 5 9,094 -27,123 携帯電話 。こPAD代 ⑨

5.5。 11 6 1,566 -28,689 事務所用アースノーマット取り替え ⑨

5.5.17 7 1,600 -30,289 ガノリン代 ⑦

5,5,17 8 5,826 -36,115 ガゾリン代 ⑦

5.5.22 9 2,511 -38,626 コピー代 ⑨

5.5,24 10 5,160 -43,786 事務所灯油代 ⑨

5.5,24 11 2,400 -46,186 ガゾヅン代 ⑦

5.5.25 12 6,657 -52,843 事務所通信費 ⑨

5.5.25 13 414 -53,257 電気代 ⑨

5,5.26 14 4,427 -57,684 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.5.28 15 5,568 -63,252 ガソリン代 ⑦

5.5.29 16 35,867 -99,119 車リース代 ⑨

5.5.29 17 4,822 -103,941 事務所用 電球 ③

5.5,31 18 4,400 -108,341 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,5,31 19 7,022 -115,363 事務所用サーキュレーター ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

その他支出額 残額 内容 項 目年月日
整理

番号
収入額

③120,000 -235,363 人件費5月分5,5.31 20

月計 0 235,363 -235,363

累計 0 235,363 -235,363

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

」

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
。陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)
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年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,6.1 1 1,780 -237,143 事務所ガス代 ⑨

⑦5,6.3 2 5,953 -243,096 ガンリン代

5.6.8 3 2,400 -245,496 ガソリン代 ⑦

5,6.9 560,000 314,504 政務活動費5月 、6月 分

⑨5.6.12 4 7,995 306,509 携帯電話・IPAD代

倉庫用の鍵 ③5.6.12 5 1,742 304,767

扇風機 ⑨5.6.14 6 6,142 298,625

293,833 ガゾリン代 ⑦5,6.18 7 4,792

3,468 290,365 ガゾリン代 ⑦5.6.21 8

481 289,884 アースジェット2本組 ⑨5.6.21 9

5.6.21 10 1,048 288,336 ティッシュ・延長コー ド ⑨

5,6.23 11 1,971 286,865 コピー代 ⑨

5.6.24 12 394 286,471 ハンドツープ ⑨

5.6.25 13 5,600 280,871 ガノリン代 ⑦

5,6.26 14 4,427 276,444 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.6.27 15 6,468 269,976 事務所通信費 ⑨

306 269,670 電気代 ⑨5.6.27 16

233,803 車リース代 ⑨5,6.27 17 35,867

231,759 インク,ボン代 ⑨5.6.28 18 2,044

様式第 10号 (第 6条関係 )

」

会 計 帳 簿

の

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他年月 日
整 理

番号

5,6.30 19 7,920 223,839 カーテン代 ⑨

5.6.30 20 120,000 103,839 人件費6月 分 ③

月計 560,000 220,798

累計 560,000 456,161 103,839

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務 。事務所費 )

△
葛

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

57.1 1 6,304 97,535 ガノリン代 ⑦

57.3 2 232 97,303 漂白剤・ボールペン ③

57.4 3 4,400 92,903 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,7.7 4 3,532 89,371 ガノリン十埓 ⑦

5,77 5 1,950 87,421 ガス代 ⑨

577 6 1,119 86,302 修正テープ・コピー用紙 ③

5,7.10 840,000 926,302 政務活動費 7月 ～9月 分

57,10 7 8,003 918,299 携帯電話 。IPAD代 ③

5,713 8 3,649 914,650 来客用お茶代 ③

5,7.18 9 6,184 908,466 ガノリン代 ⑦

5719 10 4,344 904,122 ガノリン代 ⑦

5 7.23 11 6,265 897,857 通信費 ③

5 7.23 12 3,856 894,001 来客用お茶代 ③

5,7 24 13 1,971 892,030 コヒ'―十〈 ③

5,7.24 14 864 891,166 延長コー ド ③

5,7 25 15 306 890,860 電気代 ⑨

5.7 25 16 1,130 889,730 来客用お茶代 ③

5,7.26 17 4,400 885,330 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5 7.27 18 35,867 849,463 車リース代 ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

年月 日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5,7.27 19 1,636 847,827 ポリ袋・インクリボン代 ③

5.7 28 20 4,427 843,400 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

57.31 21 120,000 723,400 人件費7月 分 ③

月計 840,000 220,439

累計 1,400,000 o76,600 723,400

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

又 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、⑥人件費、

③事務 。事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5,8.1 1 6,216 717,184 ガツリン代 ⑦

5,8.2 2 1,849 715,335 ガス代 ⑨

58.3 3 3,856 711,479 来客用お茶代、お水代 ③

58.4 4 6,408 705,071 ガノリン代 ⑦

5,8.10 5 6,279 698,792 ガノリン十埓 ⑦

58.10 6 7,944 690,848 携帯電話・IPAD代 ③

5,813 7 2,955 687,893 来客用お茶代 ③

5.818 8 613 687,280 電池代 ③

5,8.18 9 800 686,480 ガノリン代 ⑦

5821 10 637 685,843 ウェットティッシュ・洗剤 ③

5,8.22 11 1,971 683,872 コビー十電 ③

5,8 23 12 3,649 680,223 来客用お茶代 ③

5 8 23 13 306 679,917 電気代 ③

5.8.28 14 6,192 673,725 通信費 ③

5 8.28 15 35,867 637,858 車リース代 ③

5,831 16 120,000 517,858 人件費8月 分 ③

月計 205,542

累計 1,400,000 882,142 517,858

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所貸借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,9,1 1 4,400 513,458 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5.9,1 2 332 513,126 カビキラー付け替え ⑨

5.9,4 3 4,427 508,699 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5,9.5 4 920 507,779 ガス代 ⑨

5,9,7 5 1,824 505,955 来客用お茶代 ③

5.9.10 6 6,028 499,927 ガゾリン代 ⑦

5.9,11 7 3,796 496,131 ガソリン代 ⑦

5,9,11 7,971 488,160 携帯電話・IPAD代 ③

5,9.11 1,051 487,109 ゴミ袋 ⑨

5913 10 6,812 480,297 来客用お茶代 ③

5.9,15 11 501 479,796 プリンターインク代 ⑨

5.9.16 12 5,961 473,835 ガンリン代 ⑦

5,9.22 13 1,971 471,864 コピー代 ⑨

5,9,22 14 6,192 465,672 通信費 ⑨

5,9.22 15 306 465,366 電気代 ⑨

5,9,24 16 5,577 459,789 ガソリン代 ⑦

5,9.25 17 4,427 455,362 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5,9.27 18 38,544 416,818 車リース代 ⑨

5,9,27 19 1,824 414,994 来客用お茶代 ⑨

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5,9,29 20 3,295 411,699 ガフリン十篭 ⑦

5 9 29 21 120,000 291,699 人件費9月 分 ③

月計 226,159

累計 1,400,000 1,108,301 291,699

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■ ■

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)
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年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5。 10.3 1 4,400 287,299 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,10,3 2 920 286,379 ガス代 ⑨

5.10,10 840,000 1,126,379 政務活動費10月 ～12月 分

5,10.10 3 7,958 1,118,421 携帯電話・IPAD代 ③

5。 10.11 4 6,030 1,112,391 ガンリン代 ⑦

5,10,13 5 1,324 1,110,567 来客用お茶代 ③

⑦5,10,13 6 3,776 1,106,791 ガノリン代

5。 10.18 7 24,728 1,082,063 スマホ本体代一部・フィルム 。SD ⑨

5.10.18 8 14,960 1,067,103 スマホセキュリティ対策費 ③

5.10.23 9 1,971 1,065,132 コピー代 ③

5,10.25 10 5,988 1,059,144 通信費 ⑨

5,10,25 11 348 1,058,796 電気代 ⑨

5,10.27 12 38,544 1,020,252 車リース代 ⑨

5.10,30 13 4,400 1,015,852 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,10.30 14 3,836 1,012,016 蛍光灯 2本 ⑨

5,10,31 15 120,000 892,016 人件費 10月 分 ③

月計 840,000 239,683

累計 2,240,000 1,347,984 892,016

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

の

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑥資料作成費、③資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

Ⅲ
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 。事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,11.1 1 5,943 886,073 ガンリン代 ⑦

5.11,1 2 4,427 881,646 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.11.2 3 920 880,726 ガス代 ③

5,11.10 4 7,976 872,750 携帯電話・ IPAD代 ⑨

5.11,13 5 1,824 870,926 来客用お茶代 ⑨

5。 11,16 6 3,458 867,468 ガツジン代 ⑦

5.11.17 7 55,840 811,628 プリンター 1台 とクリーナー 1台 ⑨

5,11.21 8 5,568 806,060 ガノリン代 ⑦

5,11.21 9 1,830 804,230 玄関マット ⑨

5.11_22 10 と,971 802,259 コピー代 ⑨

5.11.22 11 6,031 796,228 通信費 11月分 ⑨

5,11.22 12 380 795,848 電気代 ⑨

6.11.27 13 38,544 757,304 車リース代 ⑨

5.11,27 14 4,400 752,904 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5。 11.27 15 349 752,555 トイレプラシ ⑨

5,11.27 16 176 752,379 除菌シー ト2つ ⑨

5.11.28 17 2,380 749,999 灯油ポンプ・手洗い、食器洗剤 ⑨

5,11.28 18 4,427 745,572 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5,11.30 19 120,000 625,572 人件費 11月 分 ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、
⑨事務・事務所費)

1

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

月計 266,444

累計 2,240,000 1,614,428 625,572

■
■

■
■
■

■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■

■■
■
■
■■
■
■
■

■
■
■

14



様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会 計 帳 簿

の

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所貸借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
t陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,12.1 1 2,009 623,563 ガス代 ⑨

5.12,3 2 2,955 620,608 来客用お茶代 ⑨

5.12.4 3 264 620,344 除菌シート3つ ⑨

5.12.6 4 5,358 614,986 ガノリン代 ⑦

5,12,7 5 1,824 613,162 来客用お茶代 ③

5,12.8 3,511 609,651 ガゾリン代 ⑦

5.12.8 7 385 609,266 トイレ用消臭スプレー ⑨

5。 12,11 8 15,680 593,586 携帯電話・IPAD代 ⑨

6.12.11 9 8,600 584,986 灯油代5本分 ⑨

5.12.13 10 と,130 583,856 来客用お茶代 ③

5,12.18 11 516 583,340 来客用コーヒー詰め替え ⑨

5,12.20 12 5,560 577,780 ガンリン代 ⑦

5,12,20 13 348 577,432 電気代 ③

5,12.21 14 6,054 571,378 通信費12月 分 ③

5,12.22 15 1,971 569,407 コピー代 ⑨

5,12,23 16 3,856 565,551 来客用お茶代 ③

5。 12.23 17 1,038 564,513 蛍光灯代 ⑨

5。 12.25 18 4,427 560,086 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.12.27 19 38,544 521,542 車ツース代 ⑨

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5.12.30 20 120,000 401,542 人件費12月 分 ③

月計 224,030

累計 2,240,000 1,838,458 401,542

)

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  野里 文感

1 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

会  計

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

6.1,9 1 6,238 395,304 ガプリン代 ⑦

6.1.10 2 8,075 387,229 携帯電話・IPAD代 ⑨

6.1,13 3 1,824 385,405 来客用お茶代 ⑨

6.1,10 840,000 1,225,405 政務活動費 1月 ～ 3月 分

6.1.14 4 1,992 1,223,413 事務所用掛け時計 ⑨

6.115 5 8,600 1,214,813 事務所灯油代 ③

6.1.16 352 1,214,461 ボールペン3本セット・隙間テープ ⑨

6 1,22 7 5,456 1,209,005 ガンジン代 ⑦

6.1.22 8 1,971 1,207,034 コピー代 ③

6 1 23 4,987 1,202,047 来客用お茶 ,お水代 ⑨

6.1.23 10 1,478 1,200,569 延長コー ド ⑨

6.1.29 11 38,544 1,162,025 車リース代 ⑨

6.1,30 12 4,427 1,157,598 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

6.1.30 13 120,000 1,037,598 人件費 1月 分 ③

6.1.30 14 5,971 1,031,627 通信費 ⑨

6.1.31 15 3,331 1,028,296 ガノリン代 ⑦

6.1,31 16 1,007 1,027,289 電池代・コピー用紙代 ⑨

月計 840,000 214,253

累計 3,080,000 2,052,711 1,027,289

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載するの (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

1 」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

621 1 4,400 1,022,889 読売新聞―ヶ月分・ 1月 分 ⑥

621 2 4,400 1,018,489 読売新聞―ヶ月分・ 12月 分 ⑥

6.26 3 4,553 1,013,936 事務所ガス代 ③

626 1,824 1,012,112 来客用お茶代 ③

628 5 244 1,011,868 ドアのグリース代 ③

629 6 9,200 1,002j668 事務所灯油代 ③

6.29 7 5,262 997,406 プリンター用インク代 ③

62.13 8 8,092 989,314 携帯電話代 ③

62.13 1,130 988,184 来客用お茶代 ③

62.13 10 3,470 984,714 ガノリン代 ⑦

6.219 11 264 984,450 台所用スポンジラックとキッチンペータヽ― ③

6.2.21 12 1,826 982;624 詰め替えコーヒー 。お茶のティー′くック ⑨

6 2 22 13 1,971 980,653 コビー代 ③

6 2.23 14 1,824 978,829 来客用お茶代 ③

6 2 24 15 8,000 970,829 ガソリン十く ⑦

6.2.27 16 38,544 932,285 車リース代 ③

6 2 28 17 6,031 926,254 ガノリン|< ⑦

6 2.28 18 348 925,906 電気代 ③

6.2.28 19 6,258 919,648 通信費 ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計

の

帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

6.2.28 20 4,400 915,248 読売新聞―ヶ月分 ⑥

6.2.29 21 4,427 910,821 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

6.2.29 22 120,000 790,821 人件費2月 分 ③

月計 236,468

累計 3,080,000 2,289,179 790,821

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

」

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

6.3.5 1 2,376 788,445 事務所ガス代 ⑨

6.3.7 2 3,532 784,913 ガゾヅン代 ⑦

6.3.8 3 176 784,737 付箋代 ③

6.3.11 4 8,176 776,561 携帯電話料金 ⑨

6.3.13 5 1,824 774,737 来客用お茶代 ⑨

6.3.15 6 701 774,086 朱肉代 ⑨

6.3.15 7 5,600 768,436 ガソリン代 ⑦

6.3,18 8 9,200 759,236 灯油代 ⑨

6.3.22 9 2,032 757,204 コピー代 ③

6,3 22 10 348 756,866 電気代 ③

6.3 23 11 2,633 754,223 来客用お茶代とお水代 ⑨

6.3,26 12 2,752 751,471 FAXイ ンクリボン代とゴミ袋代 ③

6.3.27 13 38,544 712,927 車リース代 ③

6.3.27 14 6,157 706,770 事務所通信費 ⑨

6.3.28 15 349 706,421 トイレの消臭スプレー ⑨

6.3.29 16 4,427 701,994 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

6.3.29 17 120,000 581,994 人件費 3月 分 ③

月計 208,827

累計 3,080,000 2,498,006 581,994

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■

■
■
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参考様式第 1号

雇用状況報告書 自由民主党常民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動十後援会活動 1/2

政務活動 +後援会活動+政党活動 1/3

ふりがな  

 
被雇用者の

氏 名

               生年月日

堺市

〒   

住 所

令和 6 年 3月 31日令和 5年 5 月  1日
雇用期間

(雇用開始日)

□その他 (派遣等回直接雇用雇用形態

HttFH日 ×     4～ 5  日 / 遁の時間 / 週  (1日 5勤務時間数

15万   円賃金額 □月額  □日額  回時給

□政務活動  □政党活動  □後援会活動  □(   私的  )活動業務内容

□勤務実態をもとに算定

(週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間) 17   時間

(週勤務時間数)  約 20   時間

□職務内容をもとに算定 ※下記参照

按分

80%

□生計を―にしない親族  □第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

)

議員との関係

備  考

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。 )

21



参考様式第 2号

雇 用 契 約 書

)

ふりがな   生 年 月 日

氏  名
  

生

現 住 所
堺市 TEL

下記の条件で契約します。

雇用期間 R5年 5月 1日 か ら   R6  年  3月 31日 まで

就業場所
堺市東区日置荘田中町 288番地 野里文盛事務所

仕事内容
政務活動に関わる補助及び関係書類の作成等

就業時間

(休憩時間)

◇前。年後

(

9口寺 00 分か ら
12:00～ 13:00

年前 C ttQ  3時 00 分まで

)

体   日
基本的には日曜日、祝 日、年末年始

給与 (賃金)
月額 15万円

給与支払
毎月 25日締め切り、末日支払い

給与振込先
現金払い

上記契約期間満了をもつて本契約を解消する。

契約書は2通作成し、双方が各 1通を保管する。

令和 5年 5 月 1 日

雇用者 ワ丈
 被雇用者

22



参考様式第 5号

出勤簿(μ弊 ダ月 )

氏名

♂
ヽ
て
　
鷲

r Ⅲ

労佃l時間
日 曜 日 始業時刻 終業時刻

基 本 時間外
備  考

1口 V り 1つ0 /デ:Dθ 争:DD
2日 丈 ワ I′ぅ′) ノ← :Dめ 争 :′ぅ′)
3日 クキく

4日 7 、ヽ

5日

6日 歩 て/:ゎめ /什ioD ← !DD
7日

8日 ?:∂∂ ノぢ・ Io0 ● :Dび
9口 ど〃:r)/ぅ ′争 :pD ← i′Ⅲハ
10 日 ′|く
11 口 雰 9:つど9 /デID♪ t甘 :どν
と2日 > 7ゎ ∂ /(″:D0 !″ :00
13 日 歩 7:′ら/う /←iOD 占"tO∂
14日 [

りっ015 日 形 /tt iDつ 1← i6沙
16 日 Y 9【♂っ/)

レ
ノ行 めD ← ;どぅθ

17 日
・
ァ|く

r

18日
″
ン
ノ ＼ 7;/っゎ /←ゎ 0 !,10D

19 日 ?:角 rぅ /← :o10 令 :D∂
20日 上 7:/ぅ′ぅ ノ̀行 ,つつ 戸 :r)D
21日 モ

22日 9,ゎっ /←:′)D 什 :DD
23日 碇 ?:ゐ D フ←;Dっ ← :DD
24口 フ|く

25日 ′
ノ 7:0沙 ′ぐ :D∂ 宇 :′)D

26日 アか r

巧″:ノrう /ヽ /← :′ぅo27日 上 ′行 :nD
28日 口

r

29ロ ワ :rぅっ /戸;θ ∂ 算:。 」
30日 ?:のの /← :oo 令 :`D0
31 日 η く

r

合計 7年

出勤口数 /7ロ
雇用者植冊襴

(署名又は押自1)

ヽ

｝
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参考様式第 5号

出 勘 簿(Pヶ平 ら月)

氏名

Ⅲ

労仰l時間
日 願 日 始業Π寺攻」 終業時刻

基 本 時間外
り柑 考

I日 9 :r)0 t守 :θ0 年 :D0
2日 メ

`/:r)め
/争 :DD 常 !わ 0

8口 エ

4日 r
5日 7:っ 0 /夕 :pp どダ……:DD
6口 { 7:Dつ /← ,Dわ ,館 :DD
7日 ヮ|く

8日 ワiοοノす
~ID沙
、す
~:∂∂

9日 ?:っ 0 ′←:DD ← :′)δ
10日 上 7 nD ・/争,Dr) 十~:D0

ll日 E

12日 91nめ /←:DD ← :つ D
13日 7:DD /←l D0 ← :OD
14日 7

く、

15ロ フ
ア
ゝ ワ :D∂ /'lDう す :OD

16日 / 7均 D /針 D沙 争 :DD
と17 日

E18日

7:つθ /ヌ:DD ← :oつ19日 移

20日 9:υ p /[錆 DD t▼ :DD
21日

′
″ く

7:D0 ノ← ;のう ← :DD22 日 フ＼

23日 ,Iう 0η iDθ /争 ;D∂
′

24日 井

七25 日

7:θ 0 /ど帰 0つ28 日
Ｐ
ｒ
″ ↑ :οο

ワ:Oθ /争:のD27日 《 1行:OD
28 ロ フ く

29日 ?:め D /す:D0 ど,I∂∂
30 日 ズ

ヽ

，

‐
′丁Frぅ。 ← :どぅわ7:ん D

31ロ

合▼ト 9令
出勤口数 日

雇用者ηt,転イhl

(署名又,ユす甲印)
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参考様式第 5号

出勤簿(たす年 ク月)

氏名

日 曜 日 始業時刻 終業時刻
労働時間

備  考
基 本 時間外

1日 歩 ν :ゎつ /,:つ 0 ←:Dρ
2日 日

3日 a 9:υ D /夕:∂∂ ← :OD
4日 R
5日 ワtく ワ :ο D /ダiDD 分 :θ∂
6日 ワ :ぅο ノタ

=θ
0 デ
~:つ
つ

7日 ε ワヮο /算
=ク
つ

「

iつ∂

8日 ニ

9日 D
10日 r 7:οο ノ

'iυ
∂ 魔
…
:θ D

■ 日 玉

12日 ァ|く 7:DD ′丼 ′,D ま~:D∂
13日 π
14日

／

´
7:00 /す―:OD ま

~:∂
D

15日 歩 9:00 ノす■D0 .← :∂ ∂
16日 ロ

17日 i 9:0∂ /す:Dつ ← :D∂
18日 k
19日 ′|( 7:0∂ ノど庁:D0 鉾 θ∂
20日

ン
タ
′ ＼

21日 メ 9 :め ら /←υ0 ← :ο D
22日 歩

23日 ピ θ

24日
′
電
ｒ

| 7:ρ′9 ノす■OD す二∂∂
25日 ツ

26日 ヮ|く 7:θr) /す,D0 命■つο
27日 芥
28日 涎ヽ 7:θ 0 /貴 つ0 ナ■D∂
29日 手 7:9θ ノF■ θD ′;~:Dr)
80 日 電

31日 9:″ /す=D♪ FTttρf

合計 拿分 だつ
出勤 日数 /ク日

雇用者確認欄

(署名又は押印)
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参考様式第 5号

出勤簿(μケ年 5月 )

氏名

Ｋ

／
　
ｘ

労働時間
口 曜 日 始業時刻 終業時刻

基 本 時間外
備  考

l口

2日 ′|( 7:θ∂ /算 つ∂ す
= D沙

3日 研

ズ4日
ヽ
，′
′ 7:9∂ /針 :つつ す :D∂

5日 エ η :D∂ ノす:`D∂ ← :ゎ∂
6日 B

f7日 9 ir,∂ /子■♪つ r― :∂∂
8日

9日 クIく ¢ :″ /ぢ :ゝθθ `子
:`∂ rl

タ10日

■ 日 メ 7:υο /争 :DD .針 :θ D
12日 多 ワ :沙υ ノF~:D0 `す :`Dじ

'13 日 a
14日

|

15日
，

　
＼

16日 ′Iく

17日 火 7:D0 /す
=Oυ
仕 :DD

18日 ヌ 7 :0と, ノ← ゎつ 令 :っ∂
19日 上 ワ :D∂ ン安=沙ο チ

ー:θθ
20日

21日 F ワ :,つ ノF~:Dο ← :つつ

22日

23日 ワI( 7:クつノす
~!♪θ 庚

｀:oつ

24日 太

25日 メ 9:D0 ノす :`♪ D ← :っ∂
26日 ニ ワ :οο /チー:,0 ← :つつ
27日 [

28日 F 9:0, ノ介 :∂ 0 女―:っ∂
29日

30 日 ア|く 7:ピ刀 ノ」ド :∂ つ 介 :z,1:'
31日 ア

一
、 ▼:刀 ノ鈴 刀 争 め

合計 鏃 刀

出勤日数 日

雇用者確認相

(署名又は押印)

26



参考様式第 5号

出勤簿(μ弊 ?月 )

氏名

X

日 曜 日 始業時刻 終業時刻
労働時間

備  考
基 本 時間外

1日 X 汗 ワ:" ノ分:防 ナ :刃
2日 歩

3日 a
4日 ワ :ι形 ノ身 φ ←:Oο
5日

6日 クIく 7:o0 ノう~,D∂ 争 :沙 D
7日

8日 9 :D0 ノす市の (← :DD
9日 エ ワ ;″ /算 ″ ⅢⅢ :刀
10日 t

■ 日
| ワ :Dο ノす■θD >:o∂

12日

13日 ヮlく 9:" ノ算 昴 分
"14日

″　
＼

15日 メ
ヽ
′ ?:Dυ ノ片 00 卜 :00

16日 上 7:" ノ← 勿 針 ″
17日 |

18日

19日 7:″ ノ← :昴 !!,「

・‐‐~:    を
'「

そ
')20日 7 く

21日 フ＼ 7:″ ノ貴:ω す : ″
22 日 ズ 夕 :″ ソナ:昴 ← :刀
23 日 ニ

24日 E |

25日
l 9:″ /針p 折 ω

26 日

27日 ワ|く 9:″ /.針グD ← : υ嗜)
28日 フ 、ヽ

29日 7:″ ノ身 刀 針 刀
30 日 エ 9:ヵり ノ←炒D ← 刀
81日

合計 」Ⅲ;i〉:) :  ゼ,1と,)
出勤日数 日

雇用者確認欄

(署名又は押印)

27



＼

参考様式第 5号

出勤簿 (俸ダ年 10月 )

氏名 :

確認印

労働時間日 曜 日 夕台業時亥J 終業時刻
基 本 時間外

備  考
1日

1

2日 ″ 】/す :`r)つ 付 ∂D
3日 玖
4口 テ|く ワ :ゎο ′,:θ0 声 :ゎ∂ “ギ

「

':
螂 努

6日 又 7:つθ /夕
~:∂
0 チ…:0∂

7日 歩 7:っ∂ /,:θ∂ 行=∂.∂
8日 怪

9日
l

10日 氷 7つ 0 ノ●:つつ ● :θ 0
11 日 州く、 /夕 ″ 算 :∂∂
12日 li十 七

13 日 ヌ ワ :ゎ沙 7`■ 沙θ 夕
~:Oθ

14日 歩 η :♂ぅD /.針 ∂D テ・ Db
15 日

16 日 ?:っつ /争Tゎめ 行 :つ沙 ll

17日 <
18 日 夕|く 〆つθ r算・ つD 争 :′ ν
19 日 ラ

20日 参 ど:θθ /什 r9D ← :∂ ∂
21 日 /:っρ /`仕っD 斤―:Dυ
22日 E

r

23日 砕 /:ο 0 ノ声 ∂θ `行 :∂∂
24日 司く

25 日 フ く ワ :つ∂ ノチI′)っ tⅢ
…:θ ∂

26日 ′
必′
ア
＼

27日

':r)r)
/夕刀 行っつ

28日 ユ
r

29日 臣
30日 /っゐ ′、ケ,r)r) ← :″
31 日

／

く

合計 渤ク:∂ 0
出勤日数

′

お
／ 日

ｉ̈
　

　

　

一
ィ
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参考様式第 5号

出勃簿(,粋 |1月 )

氏名

＼

労働時間日 曜 日 始業時刻 終業時刻
基 本 時間外

備  考
